
編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 李佑信 74.07.24 16 張峻銘 88.10.04

2 杜秉佑 79.09.10 17 張祐齊 93.05.15

3 沈正峰 75.11.22 18 陳煒昇 80.06.16

4 周家葦 88.03.28 19 陳煜朋 87.12.04

5 林廷宇 92.09.12 20 陳詳霖 88.07.08

6 林辰勳 92.11.24 21 黃士韋 76.01.24

7 林奕儒 84.06.23 22 劉宗樺 79.05.28

8 邱信瑋 82.08.09 23 劉昭洧 75.08.28

9 邱郁然 85.05.19 24 蔡正一 72.09.12

10 柯佑霖 91.10.17 25 鄭文豪 86.11.07

11 柯傑許 83.11.29 26 鄭齊家 91.08.26

12 洪子淵 82.05.27 27 應充恩 89.06.25

13 洪漢霖 83.04.18 28 戴易軒 82.08.08

14 徐百均 80.09.27 29 謝牧哲 86.06.28

15 張育誠 88.04.24

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 游永健 70.11.10 13 張育晟 73.03.21

2 蔡永民 67.02.25 14 許峻偉 73.08.21

3 沈涵平 70.12.02 15 陳俊平 69.10.17

4 蕭煥諺 70.03.16 16 曾彥文 70.01.29

5 王昭閎 68.11.24 17 童英碩 72.08.22

6 李江德 67.07.04 18 詹宸亭 68.09.05

7 林東儀 71.01.16 19 蔡仲倫 71.08.04

8 林秉豐 67.04.20 20 鄧二郎 72.08.06

9 邱建興 69.03.02 21 賴佑昇 73.09.03

10 侯翔仁 73.09.05 22 鍾雨良 72.02.08

11 施鴻祥 72.09.23 23 顏寶城 70.05.19

12 徐政邦 71.06.08

參賽選手名單

男子單打 20歲組

男子單打 40歲組



編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 郭權財 55.10.30 11 陳宗生 63.12.29

2 林建成 56.12.01 12 廖遠志 63.05.15

3 胡永祥 62.01.23 13 劉宏斌 63.07.10

4 邱永鎮 62.04.20 14 劉順財 61.02.18

5 張碧峰 63.09.05 15 劉瑞星 55.07.09

6 蕭吉助 63.10.08 16 潘霖 56.10.08

7 江紹宇 57.03.17 17 鄭志宏 57.02.10

8 林振男 58.10.28 18 謝國財 63.03.14

9 邱大源 61.11.27 19 顏嘉宏 57.11.10

10 張芳溢 62.05.06

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 李潮勝 51.06.15 10 張聰發 52.10.20

2 劉良景 52.09.12 11 梁友文 52.11.29

3 周忠南 48.02.03 12 陳永富 47.07.22

4 陳致中 51.03.18 13 陳登堡 47.09.16

5 李春龍 53.04.17 14 曾瑞炳 52.11.05

6 周建中 47.10.18 15 廖繼揚 52.10.10

7 林榮基 46.07.13 16 劉友原 51.02.19

8 洪文賢 52.07.11 17 賴貴雄 46.09.05

9 張隆鎮 52.05.19 18 謝篤恩 53.10.24

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 蘇錦堂 40.06.05 7 鄧穩貴 43.01.02

2 吳明德 41.11.04 8 劉陞權 43.02.28

3 周金榮 38.04.20 9 賴文權 41.08.12

4 蕭長金 39.03.15 10 張鴻儒 37.06.10

5 薛景盛 34.09.20 11 蔡鶯欽 43.04.02

6 江金隆 42.12.24

男子單打 50歲組

男子單打 60歲組

男子單打 70歲組



編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 鐘武相 30.10.05 3 吳永源 33.05.14

2 何勇南 32.12.26 4 莊奎文 33.11.26

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

白正浩 88.06.01 林振男 58.10.28

應充恩 89.06.25 林奕儒 84.06.23

張育誠 88.04.24 林辰勳 92.11.24

張峻銘 88.10.04 何仲霖 88.07.28

洪子淵 82.05.27 陳煜朋 87.12.04

吳垚鋒 76.03.15 周家葦 88.03.28

楊秉憲 78.06.30 柯傑許 83.11.29

沙德培 78.02.19 劉宗樺 79.05.28

林郁盛 85.11.28 陳建中 82.09.28

林慶桓 86.01.17 沈正峰 75.11.22

郭振緷 75.06.21 鄭文豪 86.11.07

劉昭洧 75.08.28 鄭齊家 91.08.26

邱郁然 85.05.19 劉天強 88.11.24

張祐齊 93.05.15 洪崇祐 81.02.27

李佑信 74.07.24

陳煒昇 80.06.16

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

游永健 70.11.10 林岳毅 62.10.18

楊弘旭 79.05.30 廖育賢 70.02.10

張智程 70.08.02 曾彥文 70.01.29

廖哲億 72.12.29 林東儀 71.01.16

蔡孟弦 70.12.19 許峻偉 73.08.21

蔡耀庭 71.08.27 賴佑昇 73.09.03

陳致中 51.03.18 趙明哲 64.02.06

鄧二郎 72.08.06 陳俊憲 66.07.02
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編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

廖仁輝 57.0702 邱東泉 55.10.18

邱永鎮 62.04.20 張明亮 51.05.20

蕭年晉 61.11.26 顏嘉宏 57.11.10

楊乃成 57.12.24 曾瑞炳 52.11.05

吳鎮龍 55.05.27 張碧峰 63.09.05

黃瑞程 53.09.27 梁友文 52.11.29

林威仰 60.11.04 劉順財 61.02.18

邱盛傳 57.01.02 蔡兆琮 63.04.08

郭權財 55.10.30 廖遠志 63.05.15

劉瑞星 55.07.09 周勳琮 57.12.26

李勝欽 55.08.09 柯宏宜 61.12.21

蕭吉助 63.10.08 周知本 60.08.24

江紹宇 57.03.17 張益鈞 63.10.05

林達雄 60.06.27 劉坤明 59.10.31

白文華 60.01.31 謝國財 63.03.14

林翊軒 62.10.12 邱大源 61.11.27

林文彥 59.02.25

劉憲宗 61.09.06

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

李潮勝 51.06.15 郝福堂 53.03.01

劉良景 52.09.12 徐趙啟明 53.12.13

盧天龍 45.12.01 劉仲甫 45.06.12

楊源順 50.02.11 楊春城 45.04.22

陳秉和 53.02.18 吳武郎 51.01.09

王衍錦 52.11.22 李春龍 53.04.17

鍾家桂 53.11.13 劉友原 51.02.19

林明煌 52.10.23 劉奇和 49.01.16

王忠 52.06.22 許俊明 51.12.10

洪文賢 52.07.11 陳登堡 47.09.16

劉勇俊 52.04.05 賴經寬 50.03.216

黃慶和 52.10.02 巫俍興 50.12.13
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編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

蘇錦堂 40.06.05 劉陞權 43.02.28

黃建賓 39.08.18 李明煌 43.01.10

魏和昭 41.07.14 王合法 39.11.24

呂柏瑩 42.03.17 廖柏宗 40.12.16

沈天保 41.02.25 王金龍 42.01.30

陳金輝 43.11.04 江金隆 42.12.24

周金榮 38.04.20

張鴻儒 37.06.10

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 林裴渝 79.05.03 4 黃芷憶 87.12.16

2 陳巧恩 82.08.01 5 鄭齊方 87.12.19

3 陳靖宜 80.10.09

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 曾茹楓 64.05.18 8 陳玉婷 75.12.15

2 蔡佩修 76.06.15 9 陳明惠 72.01.09

3 方苡芯 63.01.11 10 陳欣汶 76.10.30

4 巫京薇 75.02.07 11 陳彥妃 69.03.12

5 李品蓁 76.12.06 12 楊容崴 72.03.24

6 邱筱婷 76.03.27 13 蔡雅如 73.02.11

7 張馨尹 65.04.22 14 謝晶晶 75.12.11

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

1 高美玲 60.12.12 5 張慧貞 51.08.15

2 李雅慧 61.11.05 6 鄭玉娟 52.04.16

3 林怡君 63.11.02 7 簡秋暖 60.09.12

4 林慈怡 65.06.10 8 顏佳慧 64.03.22

女子單打 20歲組

女子單打 35歲組

女子單打 45歲組
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男子雙打 70歲組

1 5



編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

黃芷憶 87.12.16 鄭齊方 87.12.19

陳品蓉 85.04.01 廖子伶 91.04.30

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

陳欣汶 76.10.30 楊容崴 72.03.24

邱筱婷 76.03.27 陳玟均 76.09.13

巫京薇 75.02.07 方苡芯 63.01.11

陳彥妃 69.03.12 蔡佩修 76.06.15

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

林怡君 63.11.02 陳美慧 55.04.21

高美玲 60.12.12 吳惠玲 59.09.16

黃怡甄 46.12.06

曾茹楓 64.05.18

編號 姓名 出生日期 編號 姓名 出生日期

許金玉 54.10.25 徐治宜 51.11.04

李蕙琴 43.11.17 古淑貞 49.05.11

女子雙打 55歲組
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女子雙打 20歲組


